
Uchwała Nr 121/193/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca

2002 r.

Data opublikowania: 13.03.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-03-13

Numer

uchwały
121/193/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie włączenia do Kontraktu Wojewódzkiego Województwa Mazowieckiego zadania pod nazwą:

remont siedziby Muzeum Mazowieckiego Zamku-Opactwa w Płocku

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590),

w związku z uchwałą Nr 52/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2001 r. w sprawie zatwierdzenia

Kontraktu Wojewódzkiego Województwa Mazowieckiego - uchwala się, co następuje: 

§ 1.

Upoważnia się Zbigniewa Ptasiewicza – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego do włączenia w renegocjowanym

Kontrakcie Wojewódzkim Województwa Mazowieckiego podpisanym przez Zbigniewa Kuźmiuka - Marszałka Województwa

Mazowieckiego i Jerzego Kropiwnickiego – Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa w dniu 19 czerwca 2001 r.,

przyjętego uchwałą Nr 52/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2001 r., zadania pod nazwą: „remont

siedziby Muzeum Mazowieckiego Zamku-Opactwa w Płocku” na kwotę 800.000 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych). 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Współpracy Zagranicznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


